СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 14 к-м

 «12» ноября 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в декабре 2019 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2019 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Черноморский Строительный Союз»

в декабре 2019 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «ПожМонтаж» 2360007220 02.12.2019 06.12.2019 д

2.  ООО фирма «Юг-транс» 2322020781 04.12.2019 10.12.2019 д

3.  ООО «Вега-Юг»                                                     2320207713 06.12.2019 12.12.2019 д

4.  ООО «Комстрой»                                                        2365020419 11.12.2019 17.12.2019 д

5.  ООО «Стройсервис»                                                      2365027277 16.12.2019 20.12.2019 д

6.  ООО «Реал-Строй»                                             2366008439 18.12.2019 24.12.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО СК "Югтехнострой" 2337044376 16.12.2019 20.12.2019 в

2.  ООО "ЮГЭНЕРГОГАЗ" 2302051686 16.12.2019 20.12.2019 в

3.  ИП Болдырев Антон

Вячеславович
231294880471

16.12.2019 20.12.2019
в

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Факел-Газ» 2334024780 02.12.2019 06.12.2019 д

2.  ООО «Новогазстрой» 2315167381 02.12.2019 06.12.2019 д

3.  АО «Тбилисскаягазстрой» 2351009310 02.12.2019 06.12.2019 д

4.  ООО «Атмос Проект» 2308218684 02.12.2019 06.12.2019 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ИП Любезная Людмила

Николаевна
230100160228

02.12.2019 06.12.2019 д

2.  ООО «Перспектива» 2304068117 04.12.2019 10.12.2019 д

3.  ООО «Поставщик

коммерческой информации»
2312122424

09.12.2019 13.12.2019 д

4.  ООО «Титан-Р»                                                    2301050721 16.12.2019 20.12.2019 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «ФДК» 2311224889 16.12.2019 20.12.2019 д

2.  ООО «Галта» 8604046475 09.12.2019 13.12.2019 д

3.  ООО "ИнвестПроект" 2301082434 09.12.2019 13.12.2019 д

4.  ИП Назаршоев 230400710458 09.12.2019 13.12.2019 д

5.  ООО «ЛИГА» 2371002827 16.12.2019 20.12.2019 д

6.  ООО «Сервис Систем

Безопасности»
2315096532

16.12.2019 20.12.2019 д

7.  ООО «СМУ-75» 2320223546 09.12.2019 13.12.2019 д

8.  ООО ПКФ «Стройсервис» 2348015659 09.12.2019 13.12.2019 д

9.  ООО «ТСКОМ-ПРОЕКТ» 2310143926 09.12.2019 13.12.2019 д

10.  ООО «Дизайн и Арт Профи»                                   2311138213 16.12.2019 20.12.2019 д

11.  ООО «СЗ Доннефтестрой-Юг»                               2311262877 16.12.2019 20.12.2019 д

12.  ООО «ЭнергоИнжиниринг»                                      2310112491 16.12.2019 20.12.2019 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Хакунов Аскер Аминович 010801570136 02.12.2019 06.12.2019 д

2.  ООО «КубаньСтройКомфорт» 2314020114 04.12.2019 10.12.2019 д

3.  ООО «Лабина Групп» 2314025578 06.12.2019 12.12.2019 д

4.  ООО «Руслан»                                                         107000010 11.12.2019 17.12.2019 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «НоворосИнжиниринг» 2315177206 9.12.2019 13.12.2019 д

2.  ООО «НТ» 2310132441 16.12.2019 20.12.2019 д

3.  ООО «Южная оценочная

компания «Эксперт»
2308099010

17.12.2019 23.12.2019 д

4.  ИП Будько Олег Николаевич                                    231514350401 18.12.2019 24.12.2019 д

5.  ООО «Премьер»                                                3460006021 19.12.2019 25.12.2019 д

6.  ООО «Южный регион»                                               2315182823 23.12.2019 27.12.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Монолит Плюс» 2304072890 02.12.2019 06.12.2019 д

2.  ООО СМП «Нордтелеком» 2305015990  02.12.2019 06.12.2019 д

3.
ООО «Регион-Лифт»          2308162544 02.12.2019 06.12.2019 д

4.  ЗАО «Ритэк-Союз» 2309005375 02.12.2019 06.12.2019 д

5.  ООО «Деловая Русь»                                                      2308245127 02.12.2019 06.12.2019 д

6.  ООО «Консоль»                                                          2340018873 16.12.2019 20.12.2019 д

7.  ИП Атмачьян Вреж

Ашотович
230102355399

16.12.2019 20.12.2019 д

8.  ООО «Строймаркетинг»                       2310148071 16.12.2019 20.12.2019 в

9.  ООО «СтройПрогресс» 2348038180 16.12.2019 20.12.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ИП Карнаух Александр

Иванович
233006933155

02.12.2019 06.12.2019 д

2.  ООО «Пик Групп»                                                          2310192070 09.12.2019 13.12.2019 д

3.  ИП Мусаохунов Мавлонжон

Муталибович
232012755188

16.12.2019 20.12.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1. ИП Искандаров Зикриё

Отаханович
616486040106

02.12.2019 06.12.2019 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49